



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
เรื่อง ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการเทศบาลคลองและวางท่อ
จากนายนายแดง ถึงสระน้ำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านป่าแดง
ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการจ้างเหมาตามโครงการเทศบาลคลองและวางท่อ จากนายนายแดง ถึงสระน้ำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านป่าแดง ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน

๑. งานเทศบาลคลองปากกว้าง ๐.๘๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร

๒. งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก.๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๕๐ ท่อน

๓. งานบ่อพัก คสล. ขนาด ๑.๒๔x๑.๒๔ เมตร จำนวน ๙ บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

จำนวน ๑ ป้าย และป้ายมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบ อบต.กำหนด โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ ๓๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางตามโครงการเทศบาลคลองและวางท่อ จากนายนายแดง ถึงสระน้ำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านป่าแดง ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุทัศน์ กิจพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเทศบาลคลองและวางท่อ จากนายนายแดง ถึงสระน้ำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านป่าแดง ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๕๑,๕๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
 - ลักษณะงานโดยสังเขป
 ๑. งานเทศบาลคลองปากกว้าง ๐.๘๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร
 ๒. งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก.๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๕๐ ท่อน
 ๓. งานบ่อพัก คสล. ขนาด ๑.๒๔ x ๑.๒๔ เมตร จำนวน ๙ บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้ายก่อสร้าง ตามแบบที่ อบต. กำหนด
 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๔๙,๖๒๓.๖๓ บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันหก ร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบสามสตางค์)
 ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเกรียงศักดิ์ มั่นรอด	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวปรมาพร เมฆขยาย	ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด	เป็นกรรมการ
๓. นายวุฒินันท์ ทันนารี	ตำแหน่งนักวิชาการศึกษำชำนาญการ	เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ปริมาณงาน 1.งานตัดคลองปากกว้าง 0.80 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร

2.งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก.0.40 เมตร จำนวน 150 ท่อน

3.งานบ่อพัก คสล.ขนาด 1.24x1.24 เมตร จำนวน 9 บ่อ

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

และป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ป้ายก่อสร้างตามแบบที่ อบต.กำหนด

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างเขาดคลองและวางท่อ จากนาบ้านแดงถึงสระน้ำหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านป่าแดง

สถานที่ดำเนินการ บ้านป่าแดง หมู่ที่ 7 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

12 มกราคม 2567

ราคาพาณิชย์

ธันวาคม 2566

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานตัดคลอง	0.75	ลบ.ม.	872.25	654.19	1.3589	872.25	888.98	ระยะเวลาก่อสร้าง	
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40	150.00	ท่อน	574.77	86,215.50	1.3589	574.77	117,158.24	60	
3	งานบ่อพักคสล.ขนาด 1.24*1.24 เมตร	9.00	บ่อ	6,798.87	61,189.83	1.3589	6,798.87	83,150.86	วัน	
4	งานคอนกรีตหยาบ	7.950	ลบ.ม.	1,773.89	14,102.43	1.3589	1,773.89	19,163.79		
5	งานทรายหยาบ	7.950	ลบ.ม.	281.87	2,240.87	1.3589	281.87	3,045.11		
6	งานดินถมคันทาง	300.00	ลบ.ม.	52.83	15,849.00	1.3589	52.83	21,537.21		
7	งานป้ายมาตรฐานโครงการ	1.00	ป้าย	2,226.92	2,226.92	1.3589	2,226.92	3,026.16	(Factor F ผนตทุก 1	
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,216.63	1,216.63	1.3589	1,216.63	1,653.28	งานชลประทาน)	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					183,695.36			249,623.62		
								รวมเป็นงบประมาณทั้งสิ้น	249,623.63	

(สองแสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ มั่นรอด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปรมาพร เมฆขยาย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒินันท์ ทันวาริ)